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Cartoncino FAVINI Bristol cm 70x100 g200 bianco

CK251680

Cartoncino FAVINI Bristol cm 70x100 g200
8007057569100

FAVINI

A3500A1

N

Cadauno
1

1

1.12
3500

CARTONCINO BRISTOL LISCIO - BIANCO

Colore bianco

Tipo cartoncini colorati
Formato 70x100 cm
Grammatura 200 g/m2

Marca FAVINI




DIMENSIONI

Larghezza 0 mm
Lunghezza 0 mm
Peso carta 200 gr/mq
SPECIFICHE TECNICHE

Colore Bianco
Materiale Cartoncino
Qta per confezione 10 nr

Qta per imballo 10 nr

Tipologia

Cartoncini colorati

Unita di vendita

Pezzo




